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Doküman yüklemek için Main Menu’den iThenticate veya ortada yer alan Launch butonunda tıklayınız.

1



Sağ üstte yer alan Upload butonuna tıklayınız.
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İlgili dokümanı "Sürükleyip bırakarak (Drag and drop)"  veya  "Select file"  seçerek yükleyiniz.
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Başlık kısmına yüklediğiniz dosyanın ismi otomatik olarak eklenir. Benzerlik raporunda başlığınızın doğru görünmesi için 
makalenizin adını yazabilirsiniz. İlgili yazar adı soyadını girdikten sonra "Confirm"e tıklayınız. 
(Bu süreçte dokümanınız yükleniyor olacaktır.)
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Sistem sizi otomatik olarak iThenticate sayfasına yönlendirecektir ve "Similarity" alanında sütununda saving, processing, 
pending gibi yükleme aşamaları görüntülenecektir. Yükleme tamamlandığında bu alanda benzerlik oranı oluşacaktır.

Not: Benzerlik oranını oluşma hızı dosya boyutuna göre değişir. 
(Oranı daha hızlı görüntülemek için sıkça sayfayı yenileyebilirsiniz.)
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Doküman işlendikten sonra benzerlik skoru oluşacaktır. Sonucu incelemek için çıkan Benzerlik oranının (%2) üzerine tıklayınız.
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Oluşan sonucun üzerine tıkladıktan sonra açılan yeni sayfada benzerlik raporunu indirebilir veya filtreleyebilirsiniz.
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Filtrelemeler üzerinde düzenleme yapmak için " Apply Filters "  ile istenen kısımları işaretledikten sonra " Apply Changes " 
butonuna tıklayınız. Böylece yeni benzerlik skoru oluşacaktır. 

Not: Oluşan benzerlik raporunu indirdikten sonra seçilen filtreleri benzerlik raporunun 2. sayfasında Filtered from the Report 
başlığının altında görebilirsiniz.

Exclude bibliography (Kaynakça hariç tut): Bu filtre etkinleştirildiğinde, 
dokümanda yer alan kaynakça kısmı benzerlik taramasına dahil edilmez.

Exclude quoted text (Tırnak içi metni hariç tut): Bu filtre ile çift tırnak (“...”) 
içinde yer alan birebir alıntılar benzerlik analizinden hariç tutulur.

Exclude cited text (Atıf yapılmış metni hariç tut): Bu filtre, atıf stillerine uygun 
şekilde kaynak gösterilen cümlelerin analiz dışında bırakılmasını sağlayarak 
cümleyi benzerlik oranına dahil etmez. 

Abstract (Özet): Bu filtre ile ilgili dokümanın özet bölümü analiz dışında 
tutularak benzerlik oranından hariç tutulur.

Methods and materials (Yöntem ve materyaller): Bu filtre seçildiğinde  
makalede yer alan “Yöntem ve materyaller” bölümleri  benzerlik oranına dahil 
edilmez.

Exclude small matches (Küçük eşleşmeleri hariç tut): Bu filtre ile belirli bir 
uzunluğun altındaki kısa eşleşmelerin benzerlik analizden çıkarılmasını sağlar. 
(Küçük eşleşmeleri hariç tutmak için minimum dokuz kelime girilmelidir.)
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" Doc-to-doc " - Doküman Karşılaştırma

iThentitace’in Doc-to-doc özelliğiyle iki (veya en fazla beş) doküman arasındaki benzerlik oranını tespit etmek ve yalnızca bu 
dokümanların karşılaştırmasını içeren bir benzerlik raporunu almak mümkün olacaktır. 

Karşılaştırma yapmak için sağ üstte yer alan Upload seçeneğinin hemen yanıdaki açılır menüyü ve ardından Doc-to-doc
karşılaştırmasını seçiniz.
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Açılan sayfada kontrolü gerçekleştireceğiniz ana dokümanınızı Main file kısmına, benzerliğin olup olmadığını görmek istediğiniz 
doküman ya da dokümanlarınızı Comparison file(s) kısmına yükleyiniz.

Birincil belgenize karşı kontrol etmek istediğiniz dosyaları seçiniz. İlgili 
dosyalar için başlık ve yazar ayrıntıları verilmesine gerek yoktur. Dosya 
adlarının her biri benzersiz olmalıdır. Dosyaları seçip, yazar isimlerini 
girdikten sonra Confirm’e tıklayınız.
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Yüklenen dokümanlar arasındaki benzerlik raporu Similarity sütununda görünecektir. Similarity sütunundaki Doc-to- doc
seçeneğine tıklayarak raporunuzu açabilirsiniz. 

(Bu yüklemenin bir karşılaştırma yüklemesi olduğu ve dizine eklenmediğini belirtmek için belge başlığının yanında 'Doc-to-Doc' 
ifadesi olacaktır. Benzerlik Raporunu açmak için dosya adını seçin.)
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Karşılaştırmaya ait Benzerlik Raporu görüntüleyicide açılacaktır.

Sadece ana dosyanın metni görünür olacak ve benzerlik örnekleri vurgulanacaktır. Karşılaştırma belgeleriniz sağdaki kaynaklar panelinde yer 
alacaktır. Bu panel, gönderilen belgelerdeki eşleşen metin örneklerini ayrıntılı olarak gösterir.

Varsayılan olarak, doc-to-doc karşılaştırması belge görüntüleyicisini Tüm Kaynaklar görünümünde açar. Bu görünüm yüklediğiniz tüm 
karşılaştırma belgelerini listeler. Her karşılaştırma belgesinin, içindeki birincil belgeye benzer içerik miktarını belirten bir yüzdesi vardır. Eğer bir 
karşılaştırma belgesinin birincil belgeyle eşleşen metni yoksa, yanında %0 ile gösterilecektir.
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